

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către: **Primaria sat. Gauzeni r-nul. Soldanesti**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Chisca Ion

reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **“Reconstructia si modernizarea iluminatului stradal in s. Gauzeni r.Soldanesti”**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA **323 118,68** (Trei sute douazeci si trei mii o suta optsprezece lei 68 bani .) lei MD.

Total inclusiv TVA **387 742,42** (Trei sute optzeci si sapte mii sapte sute patruzeci si doi lei 42 bani .) lei MD.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în timp de zece zile lucratoare.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de:

90 (nouazeci) zile, respectiv pînă la data de 13.02.2019.

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data: 12/decembrie/2018

Chisca Ion, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „ZEPTO”SRL

(denumirea/numele ofertantului)

FORMULARULF3.8

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele: ZEPTO SRL
2. Codul fiscal: 1018600024415
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 14/3, of.307
4. Telefon: 069527409/069822963
Fax: 022-49-08-14
E-mail: zeptosrl@mail.ru
5. Certificatul de înregistrare: (EZTRAS) nr. 385482 din 22.05.2018;
(numărul, data înregistrării)
AGENTIA SERVICII PUBLICE DEPARTAMENTUL INREGISTRARE SI LICENTIERE A
UNITATILOR DE DREPT
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii:
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Certificat: 1360 28.09.2016, MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI
CONSTRUCTIILOR, Executarea lucrarilor specializate si instalatilor aferente constructiilor.
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
9. Principala piață de afaceri: **“Constructii de cladiri si/sau constructiile ingineresti, instalatii si retele tehnica-edilitare, reconstrucțiile, consolidările restaurările”**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 30 11 2018, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2018	5940050	349 414
2			
3			
Media anuală:			

Nume/prenume: Chisca Ion
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.13

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Diriginte de șantier	Superioare	7	25	Nr.1360 28.09.2016
2.	Diriginte de șantier	Superioare	6	15	Nr.3754 25.05.2017
3.	Electrician autorizat	Superioare	7	25	Nr.2645 27.02.2017
4.	Inginer	Superioare	5	17	
5.	Inginer	Superioare	7	20	
6.	Maistru	Superioare	8	32	
7.	Maistru	medii	5	10	
8.	Maistru	medii	7	9	
9.	Muncitor	medii	9	15	
10.	Muncitor	medii	2	7	
11.	Muncitor	medii	5	9	
12.	Muncitor	medii	12	18	
13.	Muncitor	medii	2	8	
14.	Muncitor	medii	3	12	

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

FORMULARUL F3.12**DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Cantitatea	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Scara 6-10m	buc	4	proprii
2.	Masina de gaurit electrice	buc	4	proprii
3.	Surubelnite	set	12	proprii
4.	Masina de taiat	buc	4	proprii
5.	Aspiratoare	buc	1	proprii
6.	Autocamion	buc	4	proprii
7.	Autoturism	buc	3	proprii
8.	Instrumente	set	8	proprii
9.	Multimetru	buc	6	proprii
10.	Laser	buc	1	proprii
11	Gheare	buc	8	proprii
12	Auto Turn Renault	buc	1	arenda
13	Masina de foraj	buc	1	arenda
14	Maina de tait asfalt	buc	1	proprii
15	Ciocan pneumatic	buc	4	proprii
16	Schele h-3-6m	buc	1	proprii
17	Polizor unghiular	buc	2	proprii
18	Aparat de sudat	buc	3	proprii
19	Prese hidraulice	buc	2	proprii
20	Cabestane hidraulice	buc	1	proprii
21	Polizoz de sant	buc	1	proprii
22	Ferestrau mecanic	buc	2	proprii
23	Pompe de apa	buc	1	proprii
24	Cleste mecanice	buc	3	proprii
25	Set de efectuarea mansoanelor	buc	1	proprii

Nume/prenume: Chisca Ion

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: ZEPTO SRL

Primaria s. Gauzeni r.Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reconstructia si modernizarea iluminatului stradal in s. Gauzeni****Valoarea de deviz 387 742,42 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc	34,00	252,041	8 569,408
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc	32,00	252,041	8 065,325
3	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc	2,00	252,042	504,083
		<i>Total</i>	Lei			17 138,816
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 020,234
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			2 778,062
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 316,227
		<i>Total</i>				23 253,339
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				23 253,339 8 978,816
		2. Lucrari de montare				
4	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	2,00	17 835,439	35 670,877
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	2,97	394,008	1 170,205

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
6		Banda F2007	m	200,00	7,90	1 580,00
7		Screpa A200	buc	200,00	2,25	450,00
8		Consola CA 2000	buc	50,00	35,00	1 750,00
9		Consola ES1500	buc	85,00	53,33	4 533,05
10		Clema de ancora PA 1500	buc	80,00	15,00	1 200,00
11	08-02-305-1	Clema de filiera ПС 1-1	buc	70,00	54,847	3 839,318
12		Clema de perforare EP 95-13	buc	66,00	15,00	990,00
13		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	70,00	20,00	1 400,00
14		Curea CSB-180	buc	180,00	0,50	90,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,16	1 456,494	233,039
16		Cablu AVVG 2x35 mm2	m	16,00	13,00	208,00
17	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,16	2 941,631	470,661
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: KC L=0.972m	buc	68,00	578,001	39 304,041
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,BZUM-TF-01-09	buc	2,00	191,884	383,768
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	52,254	104,508
21	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	4,00	204,416	817,662
22	08-01-061-1	Siguranta ППНН 33 1P 32A	buc	2,00	69,936	139,872
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B12A	buc	2,00	108,877	217,755
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	1,00	108,878	108,878
25	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	108,878	108,878

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A				
26	08-01-015-10	Descarcator, 220 V ОПС 1 B-1P	set	2,00	1 040,606	2 081,212
27	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	buc	2,00	262,93	525,859
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc	0,26	3 593,462	934,30
29	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,14	5 861,229	820,572
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	3,20	1 423,261	4 554,436
31	08-01-087-3	Sveler 5II	t	0,02	14 101,30	282,026
		<i>Total</i>	Lei			103 968,917
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			6 824,421
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			3 582,933
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			23 051,379
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 245,659
		<i>Total</i>				145 673,309
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				145 673,309 30 330,762
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat Led 39 W	buc	34,00	2 900,00	98 600,00
33		Corp de iluminat Led 23 W	buc	32,00	1 350,00	43 200,00
34		Corp de iluminat Led 80 W	buc	2,00	3 550,00	7 100,00
35		Taimer TЭ 15A	buc	2,00	289,36	578,72
36		Dulap BZUM-TF-01-09	buc	2,00	833,33	1 666,66
37		Contor electronic ZCG112	buc	2,00	450,00	900,00
38		Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	4,00	53,00	212,00
39		Automat BA47-29 1P B12A	buc	2,00	22,00	44,00
40		Siguranta ППНН 33 1P 32A	buc	2,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
41		Descarcator 220 V, OPIIC 1 B-1P	buc	2,00	160,00	320,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	22,00	22,00
43		Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	22,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			152 665,38
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			1 526,654
		Total Utilaj Inclusiv salariu				154 192,034

		Total	Lei	323 118,68
		TVA	20 %	64 623,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		387 742,42

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reconstructia si modernizarea iluminatului stradal in s. Gauzeni

Valoarea de deviz 387 742,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	681,7478	57,66	39 309,578
		Total manopera				39 309,58

Materiale:

1.	002565456	Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	4,00	53,00	212,00
2.	003216666	Curea de stringere CSB	buc	180,00	0,50	90,00
3.	0124200424	Corp de iluminat Led 23 W	buc	32,00	1 350,00	43 200,00
4.	0124242424	Corp de iluminat Led 39 W	buc	34,00	2 900,00	98 600,00
5.	0124524524	Conductor electric izolat autoportant CIA-2A	m	2 000,00	10,50	21 000,00
6.	012454575	Clema de ancora PA 1500	buc	80,00	15,00	1 200,00
7.	022154548585	Consola metalica L=0.972	buc	68,00	220,00	14 960,00
8.	0312646	Descarcator 220 V, OHC 1 B-1P	buc	2,00	160,00	320,00
9.	03543657	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	22,00	22,00
10.	0774242424	Corp de iluminat Led 80 W	buc	2,00	3 550,00	7 100,00
11.	100255	Automat BA47-29 1P B12A	buc	2,00	22,00	44,00
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,2592	9 500,00	2 462,40
13.	1011924	Electrozi ԉ42A, diametru 4 mm	kg	8,188	25,00	204,70
14.	1019852	Vopsea	kg	0,2434	60,00	14,604
15.	11575774	Contor electronic ZCG112	buc	2,00	450,00	900,00
16.	12543253255	Consola ES1500	buc	85,00	53,33	4 533,05
17.	1693575771	Taimer Tԉ 15A	buc	2,00	289,36	578,72
18.	1890255	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	22,00	22,00
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	9 500,00	342,00
20.	32532535643666	Clema de perforare EP95-13	buc	66,00	15,00	990,00
21.	346234634777	Screpa A200	buc	200,00	2,25	450,00
22.	355575773	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	2,00	833,33	1 666,66
23.	365436346666	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	70,00	20,00	1 400,00
24.	43643264366	Banda F2007	m	200,00	7,90	1 580,00
25.	442353264377	Consola CA 2000	buc	50,00	35,00	1 750,00
26.	53289343	Cablu AVVG 2x35 mm2	m	16,00	13,00	208,00
		Total materiale de construcții				203 850,13

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,7358	120,00	88,296
----	--------	---	------	--------	--------	--------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,48	100,00	48,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,49	120,00	58,80
4.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	23,90	105,00	2 509,50
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	54,40	150,00	8 160,00
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	48,82	95,00	4 637,90
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	114,24	120,00	13 708,80
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,1328	50,00	1 006,64
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	50,00	22,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,8004	25,00	70,01
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4096	89,00	303,455
		Total utilaje de constructii				30 613,40

Total	Lei	323 118,68
TVA	20 %	64 623,74

Total deviz:

387 742,42

Intocmit

Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s. Gauzeni r.Soldanesti

Investitor Primaria s. Gauzeni
r.Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc			252,041
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,04
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	150,00	120,00
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc			252,041
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,04
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	150,00	120,00
3	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: led	buc			252,042
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,04
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	150,00	120,00
		2. Lucrari de montare				
4	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m			17 835,439
	1	Muncitor	h-om	65,24	57,66	3 761,74
	0124524524	Conductor electric izolat autoportant CIA-2A	m	1 000,00	10,50	10 500,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	105,00	1 254,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	95,00	2 318,95
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			394,008
	1	Muncitor	h-om	6,74	57,66	388,63
	1019852	Vopsea	kg	0,02	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	89,00	1,78
6		Banda F2007	m			7,90
	43643264366	Banda F2007	m	1,00	7,90	7,90
7		Screpa A200	buc			2,25
	346234634777	Screpa A200	buc	1,00	2,25	2,25
8		Consola CA 2000	buc			35,00
	442353264377	Consola CA 2000	buc	1,00	35,00	35,00
9		Consola ES1500	buc			53,33
	12543253255	Consola ES1500	buc	1,00	53,33	53,33
10		Clema de ancora PA 1500	buc			15,00
	012454575	Clema de ancora PA 1500	buc	1,00	15,00	15,00
11	08-02-305-1	Clema de filiera PIC 1-1	buc			54,847
	1	Muncitor	h-om	0,24	57,66	13,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	120,00	0,12
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,34	120,00	40,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	89,00	0,09
12		Clema de perforare EP 95-13	buc			15,00
	32532535643666	Clema de perforare EP95-13	buc	1,00	15,00	15,00
13		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			20,00
	365436346666	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,00	20,00	20,00
14		Curea CSB-180	buc			0,50
	003216666	Curea de stringere CSB	buc	1,00	0,50	0,50
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			1 456,494

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	120,00	46,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	100,00	300,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	120,00	360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	89,00	34,71
16		Cablu AVVG 2x35 mm2	m			13,00
	53289343	Cablu AVVG 2x35 mm2	m	1,00	13,00	13,00
17	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 941,631
	1	Muncitor	h-om	34,70	57,66	2 000,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	25,00	26,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	50,00	895,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	89,00	19,58
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: KC L=0.972m	buc			578,001
	1	Muncitor	h-om	3,41	57,66	196,62
	022154548585	Consola metalica L=0.972	buc	1,00	220,00	220,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	120,00	159,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	89,00	1,78
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,BZUM-TF-01-09	buc			191,884
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	50,00	35,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	89,00	6,23
20	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,254
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	89,00	0,89
21	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			204,416
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,046	60,00	2,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	9 500,00	28,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	120,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	89,00	0,80
22	08-01-061-1	Siguranta ППНН 33 1P 32A	buc			69,936
	1	Muncitor	h-om	1,13	57,66	65,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	120,00	2,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,005	120,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	89,00	1,78
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B12A	buc			108,877
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	89,00	0,18
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			108,878

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A				
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	89,00	0,18
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A	buc			108,878
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	9 500,00	9,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	89,00	0,18
26	08-01-015-10	Descarcator, 220 V OIIC 1 B-1P	set			1 040,606
	1	Muncitor	h-om	14,10	57,66	813,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,20	25,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	50,00	137,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	89,00	35,60
27	10-08-017-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale de strada: pe perete	buc			262,93
	1	Muncitor	h-om	4,56	57,66	262,93
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc			3 593,462
	1	Muncitor	h-om	58,00	57,66	3 344,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,54	25,00	238,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	89,00	10,68
29	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			5 861,229
	1	Muncitor	h-om	92,30	57,66	5 322,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,00	25,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	50,00	321,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	89,00	168,21
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 423,261
	1	Muncitor	h-om	8,29	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	9 500,00	769,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	50,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	89,00	12,46
31	08-01-087-3	Sveler 5II	t			14 101,30
	1	Muncitor	h-om	62,20	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,20	25,00	105,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	9 500,00	9 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	50,00	755,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	89,00	154,85
		3. Utilaj				
32		Corp de iluminat Led 39 W	buc			2 900,00
	0124242424	Corp de iluminat Led 39 W	buc	1,00	2 900,00	2 900,00
33		Corp de iluminat Led 23 W	buc			1 350,00
	0124200424	Corp de iluminat Led 23 W	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
34		Corp de iluminat Led 80 W	buc			3 550,00
	0774242424	Corp de iluminat Led 80 W	buc	1,00	3 550,00	3 550,00
35		Taimer T3 15A	buc			289,36
	1693575771	Taimer T3 15A	buc	1,00	289,36	289,36
36		Dulap BZUM-TF-01-09	buc			833,33

1	2	3	4	5	6	7
	355575773	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	833,33	833,33
37		Contor electronic ZCG112	buc			450,00
	11575774	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	450,00	450,00
38		Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc			53,00
	002565456	Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	1,00	53,00	53,00
39		Automat BA47-29 1P B12A	buc			22,00
	100255	Automat BA47-29 1P B12A	buc	1,00	22,00	22,00
40		Siguranta ППНИ 33 1P 32A	buc			0,00
41		Descarcator 220 V, ОПС 1 B-1P	buc			160,00
	0312646	Descarcator 220 V, ОПС 1 B-1P	buc	1,00	160,00	160,00
42		Automat BA47-29 1P B16A	buc			22,00
	1890255	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	22,00	22,00
43		Automat BA47-29 1P B25A	buc			22,00
	03543657	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	22,00	22,00

APROBAT:

Intocmit
Zepto SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 385482 data 22.05.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"**

Denumirea prescurtată: **"ZEPTO" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600024415**

Data înregistrării de stat: **22.05.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

1. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
2. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații**
3. **Lucrări de instalații electrice**
4. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
5. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
6. **Lucrări de tencuire**
7. **Lucrări de finisare și dulgherie**
8. **Intermedieri în comerțul cu produse diverse**
9. **Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat**
10. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administratori: **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813**
CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996

Asociații:

1. **ROTARI DMITRII, IDNP 2007027019813, cota 500 lei, ce constituie 50%**
2. **CHIȘCA ION, IDNP 2009009000996, cota 500 lei, ce constituie 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **22.05.2018.**

Registrator

[Signature]



EB 0214291



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

22.05.2018

Dosar Nr. 1018600024415

Serviciul înregistrare a unităților de
drept mun. Chișinău

Prin cererea depusă la 18.05.2018 s-a solicitat înregistrarea
Societății cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Examinînd actele prezentate:

1. Cerere de înregistrare a întreprinderii din 18.05.2018
2. Proces-verbal al adunării de constituire din 18.05.2018
3. Statut
4. Declarațiile privind specimenul semnăturii administratorului
5. Ordine de incasare din 18.05.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele
date:

Numărul de identificare de stat: **1018600024415** din 22.05.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "ZEPTO"

Sediul: MD-2032, str. Grădina Botanică, 14/3, of.307, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administratori: ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506
eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str.
Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova
CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la
data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Vatraam, 98, or.
Glodeni, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
3. Lucrări de instalații electrice
4. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
5. Alte lucrări de instalații pentru construcții

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



6. Lucrări de tencuire
7. Lucrări de tâmplărie și dulgherie
8. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
9. Comerț cu ridicata al mobilei, covoarelor și a articolelor de iluminat
10. Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții

Capitalul social: 1000 lei.

Fondatori:

1. ROTARI DMITRII, anul nașterii 04.08.1990, locul nașterii or. Dubăsari, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 27028506 eliberat la data de 19.11.2015, codul de identitate 2007027019813, domiciliu: str. Vasile Lupu, 179, ap. 36, mun. Orhei, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)
2. CHIȘCA ION, anul nașterii 07.09.1991, locul nașterii or. Glodeni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM B 03049287 eliberat la data de 26.07.2017, codul de identitate 2009009000996, domiciliu: str. Varlaam, 98, or. Glodeni, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (50,00%)

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator

[Signature]

Svirepova Ludmila



[Signature]

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ B1814331

din
от 06.12.2018

1. Destinatar / Получатель

ACHIZITII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
ZEPTO S.R.L.	1018600024415
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Gradina Botanica nr.14 bl.3 of.307	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Автоматизированной Информационной Системы

La data emiterii prezentului certificat restanța la bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 21.12.2018

5. Autentificarea organului fiscal / Подтверждение налогового органа



Сemnătura/Подпись

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 06.12.2018 ora 16:52:53
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)

Data primirii _____

Amplas la SNC
"Tranzacții financiare"
Agenția de Monitorizare a
Reputației Moldovei

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01 ianuarie 2018 - 30 iunie 2018

Entitatea **ZEPTO S.R.L.**
(Denumirea completă) Cod CUBO

41272331

Sediul: **MD-2032; mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/3 of. 307**
Cod poștal Raionul (municipiul, UTA); Localitatea Cod CUATM

1018600024415

Cod IDNO
0110

Strada, nr. 14

Activitatea principală **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate**

Cod CAEM, rev.2

4222

Cod CAEM, ediția 2005

Cod CAEM, ediția 2005

Forma de proprietate **Privată**

15

Cod CPP

Forma organizatorico-juridică **SRL**

630

Cod CFOJ

Data de contact: Tel. **022-49-08-14** e-mail **contabilitate@gmail.com**

WEB

Unitatea de măsură: leu

Numele și cognomul șef de DI (doa) **GOGULIUA**

Tel. **022-49-08-14**

Amplas B

Notă informativă privind veniturile și cheltuielile clasificate după natură

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	10	0	991 120
Alte venituri din activitatea operațională	20		
Venituri din alte activități	30		
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030)	40	0	991 120
Variația stocurilor	50		
Costul vânzărilor mărfurilor vândute	60	0	614 433
Cheltuieli privind stocurile	70	0	26430
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea muncii	80	0	36429
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii și prime de asigurare obligatorie de asistență medicală	90	0	10018
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea activelor imobilizate	100	0	
Alte cheltuieli	110		
Cheltuieli din alte activități	120		
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	0	687310
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.040 - rd.130)	140	0	303810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	150	0	0
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 - rd.150)	160	0	303810



SITUATIILE FINANCIARE
La 30.06.2018

Nr.d/o	ACTIV	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune 01.01.2018	sfârșitul perioadei de gestiune 30.06.2018
1	2	3	4	5
1	Active imobilizate			
	Imobilizări necorporale (111+112-113-114)	010	0	
	Imobilizări corporale în curs de execuție (121-127)	020		
	Terenuri (122-128)	030		
	Mijloace fixe (123-124-129)	040		12 396
	Resurse minerale (125-126)	050		
	Active biologice imobilizate (131+132-133)	060		
	Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate (141)	070		
	Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate (142)	080		
	Investiții imobiliare (151-152)	090		
	Creanțe pe termen lung (161)	100		
	Avansuri acordate pe termen lung (162)	110		
	Alte active imobilizate (171+172)	120		
	Total active imobilizate (rd.010+rd.020+rd.030+rd.040+rd.050 +rd.060+rd.070+rd.080+rd.090+rd.100+rd.110+rd.120)	130	0	12 396
2	Active circulante			
	Materiale (211)	140		109 347
	Active biologice circulante (212)	150		
	Obiecte de mică valoare și scurtă durată (213-214)	160		53 827
	Producția în curs de execuție și produse (215+216)	170		
	Mărfuri (217)	180		
	Creanțe comerciale (221-222)	190		654 830
	Creanțe ale părților afiliate (223)	200		
	Avansuri acordate curente (224)	210		
	Creanțe ale bugetului (225)	220		55 425
	Creanțe ale personalului (226)	230		
	Alte creanțe curente (231+232+233+234)	240		
	Numerar în casierie și la conturi curente (241+242+243+244)	250	0	80 393
	Alte elemente de numerar (245+246)	260		
	Investiții financiare curente în părți neafiliate (251)	270		
	Investiții financiare curente în părți afiliate (252)	280		
	Alte active circulante (261+262)	290	0	6 875
	Total active circulante (rd.140+rd.150+rd.160+rd.170+rd.180+rd.190+rd.200+ rd.210+rd.220+rd.230+rd.240+rd.250+rd.260+rd.270+ rd.280+rd.290)	300	0	960 697
	Total active	310	0	973 093



PASIV			
3 Capital propriu			
Capital social și suplimentar (311+-312-313+314-315)	320		
Rezerve (321+322+323)	330		
Corecții ale rezultatelor anilor precedenți (331)	340	x	
Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți(+332+-335)	350	0	0
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (333)	360	x	303 810
Profit utilizat al perioadei de gestiune (334)	370	x	0
Alte elemente de capital propriu (341+342+343)	380		
Total capital propriu (rd.320+rd.330+rd.340+rd.350+rd.360+rd.370+rd.380)	390	0	303 810
4 Datorii pe termen lung			
Credite bancare pe termen lung (411)	400		
Împrumuturi pe termen lung (412)	410		
Datorii pe termen lung privind leasingul financiar (413)	420		
Alte datorii pe termen lung (421+422+423+424+425+426+427+428)	430		
Total datorii pe termen lung (rd.400+rd.410+rd.420+rd.430)	440	0	0
5 Datorii curente			
Credite bancare pe termen scurt (511)	450	0	
Împrumuturi pe termen scurt (512)	460		
Datorii comerciale (521)	470	0	297 241
Datorii față de părțile afiliate (522)	480		
Avansuri primite curente (523)	490		332550
Datorii față de personal (531+532)	500	0	7 116
Datorii privind asigurările sociale și medicale (533)	510		7 988
Datorii față de buget (534)	520	0	24 388
Venituri anticipate curente (535)	530		
Datorii față de proprietari (536)	540		
Finanțări și încasări cu destinație specială curente (537)	550		
Provizioane curente (538)	560		
Alte datorii curente (541+542+543+544)	570		
Total datorii curente (rd.450+rd.460+rd.470+rd.480+rd.490+rd.500+rd.510+rd.520+rd.530+rd.540+rd.550+rd.560+rd.570)	580	0	669 283
Total pasive (rd.390+rd.440+rd.580)	590	0	973 093



SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2018

pina la 30.06.2018

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		2017	2018
1	2		4
Venituri din vânzări	010	0	991 120
Costul vânzărilor	020	0	614 433
Profit brut (pierdere brută) (rd.010-rd.020)	030	0	376 687
Alte venituri din activitatea operațională	040	0	
Cheltuieli de distribuire	050	0	1 658
Cheltuieli administrative	060	0	64 675
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070		6 544
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030+rd.040-rd.050-rd.060-rd.070)	080	0	303 810
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)	090		
Profit (pierdere) până la impozitare (rd.080+rd. 090)	100	0	303 810
Cheltuieli privind impozitul pe venit	110	0	
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.100-rd.110)	120	0	303 810





MOLDINDCONBANK

Sucursala „Alba-Iulia”

Data 09. NOV. 2018

Nr. 935

Republica Moldova, MD-2071
mun. Chișinău, str. Alba-Iulia 77/19
Tel. (373 22) 63 08 88
Факс: (373 22) 63 08 87
SWIFT: MOLDMD2X
info@moldindconbank.com
www.micb.md

Certificat

Prin prezentul se confirmă faptul că "ZEPTO" SRL c/f 1018600024415, deține conturi curente deschise în Sucursala "Alba-Iulia" a BC "Moldindconbank" SA, (codul băncii MOLDMD2X303):

IBAN

Valuta

MD28ML000000002251103462 – MDL;

MD28ML000000002251103462 - EUR;

MD28ML000000002251103462 - USD.

Certificatul este eliberat într-o singură copie, fără dreptul de a fi multiplicat, pentru a fi prezentat la destinație.

Director

Director-finanțar



Habășescu Radu

Maria Soltan

Ex: Tanurcov T.
Tel: 022713434



Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!



Nr. 199/18 din 16.07.18.

AVIZ
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii "ZEPTO" SRL conform cererii nr.171/AST din 13.07.2018 și **listei actelor declarate/depuse de către agentul economic** privind participarea la **Licitațiile publice efectuate din bani publici** cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil pînă la data de 13.07.2019.

În rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului № 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. crt.	Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia inspectărilor/verificărilor privind respectarea legislației în construcții și neconformitățile admise la lucrările generale și similar executate și în curs de execuție din ultimii trei ani au fost înregistrate din vina exclusivă a antreprenorului	Da	Nu
1	Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor.		Nu
2	Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență.		Nu
3	Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor.		Nu
4	Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amînări de recepții preliminare.		Nu
5	Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect.		Nu
6	Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului contravențional.		Nu
7	Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.	Da	
	Inclusiv, La construcția reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor	Da	



Veaceslav POTOP
Director adjunct Agenție

REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ȘI CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2016-DLS

Numărul 1360

Eliberat domnului (doamnei): **Rotari Dmitrii**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte cu executarea lucrărilor specializate
și instalațiilor aferente construcțiilor**

Domeniile:

4. Instalații și rețele electrice.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofură și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **28 septembrie 2016**

Valabil până la **28 septembrie 2021**



Anatolie ZOLOTCOV

Viceministru

INSPECTORATUL ENERGETIC DE STAT



LEGITIMAȚIA Nr. 2645

DI. ROTARI DMITRII

CNP 2007027019813

a obținut calitatea de

ELECTRICIAN AUTORIZAT

de gradul II

conform prevederilor Legii cu privire
la energia electrică și Regulamentului
cu privire la furnizarea și utilizarea
energiei electrice.

Șef IES

27 februarie 2017



Valabilă până la 27 februarie 2020

Titularul prezentei legitimații are competența
pentru executarea lucrărilor de amenajare a
instalațiilor electrice cu tensiunea de până la 1000 V
și puterea până la 200 kW pe întreg teritoriul
Republicii Moldova.

Electricianul autorizat are obligațiunile:
respectarea prevederilor actelor normativ-
tehnice; elaborarea documentației aferente
lucrărilor executate; depunerea declarației de
conformitate; asigurarea admiterii în exploatare
a instalației electrice amenajate.

Titularul

/Rotari D./